
Arealsmart, gjennomgående 
2‑roms i 4.etg med balkong og 
garasjeplass. Elbil lader‑ 
sportsbod‑ sentral beliggenhet. 
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Velkommen! 

Velkommen til Torget 13!

Dette er en praktisk 2‑roms leilighet i et sentralt og populært 
boområde i Sundet. Leiligheten fremstår som godt vedlikeholdt og har 
en god planløsning. Leiligheten ligger i 4. etasje og strekker seg over 
ett plan bestående av gang, stue og kjøkken i åpen løsning, romslig 
soverom og balkong. Boligen har også uteplass ved inngangsparti. 
Leiligheten fremstår som lys og romslig med lysmalte flater og gode 
lysforhold. Det medfølger garasjeplass med elbil lader og sportsbod. 

Gode tog‑ og bussforbindelser med kort veg til Eidsvoll Stasjon. Det er 
godt utvalg og nærhet til dagligvareforretninger, skoler, barnehager og 
Eidsvoll byr på gode tur‑ og rekreasjonsområder sommer som vinter.

Velkommen til visning.Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 550 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 442,‑
Omkostn.:	 Kr 65 040,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 617 482,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 000,‑
Selger:	 Hans Rustad
	 Tone Rustad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2009
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  44/​​​​​50 kvm
Tomtstr.:	 9858.9 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 16, bnr. 139
Snr.	 16
Oppdragsnr.:	 1206240057

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/​​​​​Daglig leder/​​​​​ Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 50 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 44 m² 4.etasje: Entré/​​gang, bad, stue med åpen kjøkkenløsning og soverom.
BRA‑e: 6 m² Underetasje: Bod nr 16.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² 4.etasje: Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det
tidspunkt rapporten er datert.

MÅLEVERDIGE AREALER:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke  
med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig,
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være  
måleverdig.

AREALBEGREPER:
BRA‑i =Internt bruksareal
BRA‑e =Eksternt bruksareal
BRA‑b =Innglasset balkong
TBA =Terrasse‑ og balkongareal
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Tomtetype
Eiet fellestomt. 

Tomtestørrelse
9858.9 m²

Tomtebeskrivelse
Skrånet og flat tomt asfalterte internveier inn til inngangspartier og felles  
parkeringskjeller, opparbeidet gressplen med beplantning og
tilgang til felles brygge.

Beliggenhet
Leiligheten ligger flott plassert i sentrum av Eidsvoll og nærliggende Vorma. Her bor du  
i umiddelbar nærhet til dagligvarebutikker, frisør, vinmonopol, bibliotek, kino,  
spisesteder samt offentlig kommunikasjon via både tog og buss. Det er i tillegg kort  
vei til både skoler i alle trinn og barnehager. 

Det er gangavstand til Eidsvoll stasjon med hyppige togavganger mot Oslo lufthavn  
Gardermoen, Lillestrøm og Oslo ‑ perfekt for pendlere. Toget tar deg til Oslo lufthavn  
på 10 min, Lillestrøm på 25 min, og Oslo S på 35 min. Sundet ligger kun 300 meter  
unna, hvor det er totalt 10 ulike linjer å ta seg videre med. 

Området byr på flotte turområder, like fine både sommer og vinter. Her er det kort  
mellom parkområder i sentrum til skiløyper/​​​skogsløyper, og på Vorma og Mjøsa er det  
yrende båtliv om sommeren.

Med bil kan man ta seg til Oslo S og Gardermoen via E6. Det tar ca. 25 minutter til  
Gardermoen og ca. 55 minutter til Oslo S.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av leiligheter, smphusbebbygelse og næringsbygg

Skolekrets
Vilberg skole. 
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
Eierbrøk
44/​​4890

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader inkluderer kabel tv/ internett (grunnpakke), parkering, service gasspeis  
(forbruk dekkes av seksjonseier), vann og avløp og 3% avsetning til vedlikeholdskonto,  
bygningsforsikring. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 000

Andel Fellesgjeld
Kr 2 442

Andel fellesformue
Kr 14 082

Sameiet
Sameienavn
EIDSVOLL BRYGGE BOLIGSAMEIE

Organisasjonsnummer
994 710 362

Om sameiet
Eierseksjonssameiet består av 77 boligseksjoner med 77 bilopstillingsplasser som er  
tilleggsdeler til seksjoner i garasjekjeller og 1 biloppstillingsplass ute som er  
tilleggsdel til seksjon 72 på gnr. 16, bnr. 139 i Eidsvoll kommune.

Forkjøpsrett
Det kreves ikke forkjøpsrett i sameie. 

Regnskap/​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​ 
årsmøtet/​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det foreligger krav om styregodkjennelse av ny erverver i sameiets vedtekter.
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Risikoen for å bli godkjent som ny erverver påhviler kjøper og kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om slik godkjennelse foreligger på  
overtakelsestidspunktet.

Kjøper kan gå til søksmål mot sameiet dersom kjøper mener manglende  
styregodkjennelse ikke er saklig begrunnet, jf. eierseksjonsloven § 24 tredje ledd.

Vedtekter/​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det henstilles til sameiere og beboere å vise hensyn til allergikere og unngå innflytning  
med hund.
Katt er ikke tillatt. 
Husdyr er kun tillatt etter søknad til styret om dette. Se vedlagte husordensregler for  
mer forklaring.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Sameierne oppfordres til å delta på dugnader ved innkallinger. Hvis leiligheten ikke  
møter opp kan det kreves økonomisk kompensasjon. Se vedlagt husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Progressum Lørenskog AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 16, bruksnummer 139, seksjonsnummer 16 i Eidsvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Erklæring/​​​avtale
Allmenheten gis adgang til friområdene 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:16 Bnr:139 
Gjelder denne registerenheten med flere

Erklæring/​​​avtale
Allmenheten gis adgang til friområdene 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:16 Bnr:139 
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Gjelder denne registerenheten med flere

Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:16 Bnr:77 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 16 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 44/​​​4890 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Nybygg, leilighetsbygg med 77 leiligheter med tilhørende garasjeanlegg.

Tillatelse til oppsetting av glasstak i eksiterende balkonger‑ datert 07.11.16

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
10.11.2011.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett, via private stikkledninger. 

Regulerings og arealplaner
Det er planlagt ytterligere blokkbebyggelse på nabotomt. Støy i forbindelse med  
bygging må påregnes. 
Boligen ligger også innenfor hensynsone, flomfare og har tidligere vært berørt av flom. 

Det opplyses av vann kom inn i garasjeanlegg og bodanlegg. 

Boligen ligger i et området regulert til boligformål.

Delareal 18 m
Formål Fortau
Feltnavn o_SGG2c

Delareal 21 m
Formål Boligbebyggelse‑blokkbebyggelse
Feltnavn B7

Delareal 1 047 m
Formål Småbåthavn



Feltnavn VS5

Delareal 194 m
Formål Kjøreveg
Feltnavn f_SKV

Delareal 9 859 m
Bestemmelsesområdekrav om tilrettelegging for vannbåren varme

Delareal 1 305 m
RPHensynsonenavnH320_1
Faresone Flomfare
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